

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kateřinská 23, MPO, Olomouc - Rekonstrukce kanceláře spisové služby, vyřizování přestupků

Objekt: **08 - Úpravy m.č.9 přestupky**

Místo: Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 203,97

D HSV Práce a dodávky HSV 5 985,97

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 413,20

1	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	4,600	742,00	3 413,20	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm
VV vyrovnání výšek podlah
VV 4,60 4,600

D 96 Bourání konstrukcí 1 718,79

2	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	6,500	115,89	753,29	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm
VV zasekaní potrubí ÚT do zdiva
VV 6,50 6,500

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,085	928,01	78,88	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,085	286,02	24,31	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,085	12,53	1,07	
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------	--

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

6	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,085	1 390,00	118,15	
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních 743,09

12	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	1,650	450,36	743,09	
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách
VV potrubí ÚT
VV 1,65 1,650

D 99 Přesun hmot 853,98

7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,549	1 555,52	853,98	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 3 218,00

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 3 218,00

8	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	6,000	435,29	2 611,74	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

PP Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1

10	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	6,000	22,41	134,46	
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--

PP Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5

11	K	733811211	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	7,000	67,40	471,80	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733811211